

**Petersbjerggaard Kolding A/S**  
**Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 36 91 23 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

---

**Joen-Magnus Reinert**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Petersbjerggaard Kolding A/S Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 91 23 75
	Stiftet: 3. juni 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Joen-Magnus Reinert, Formand Jette Kjærgaard Nina Kjærgaard Reinert Anne Reinert Skovbakke
<b>Direktion</b>	Nina Kjærgaard Reinert, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Estate Partners A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Ejendommen er solgt i 2018. Selskabet fungerer nu som kapitalselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.977 mod -399.519 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294.463 mod -348.470 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.977</b>	<b>-399.519</b>
Andre finansielle indtægter	388.656	440.686
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-487.035
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-889
<b>Resultat før skat</b>	<b>377.679</b>	<b>-446.757</b>
Skat af årets resultat	-83.216	98.287
<b>Årets resultat</b>	<b>294.463</b>	<b>-348.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	294.463	0
Disponeret fra overført resultat	0	-348.470
<b>Disponeret i alt</b>	<b>294.463</b>	<b>-348.470</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.873.378	19.430.435
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	98.287
Andre tilgodehavender	1.948.140	1.948.140
Tilgodehavender i alt	<u>21.821.518</u>	<u>21.476.862</u>
Likvide beholdninger	<u>1.521</u>	<u>7.147</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>21.823.039</b></u>	<u><b>21.484.009</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>21.823.039</b></u>	<u><b>21.484.009</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	20.746.323	20.451.860
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.746.323</b>	<b>21.451.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.216	0
Anden gæld	27.500	32.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.716	32.149
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>76.716</b>	<b>32.149</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.823.039</b>	<b>21.484.009</b>

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	20.800.330	21.800.330
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-348.470</u>	<u>-348.470</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	20.451.860	21.451.860
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>294.463</u>	<u>294.463</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>20.746.323</u></b>	<b><u>21.746.323</u></b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>889</u>
	<u>0</u>	<u>889</u>

**2. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**3. Nærtstående parter**  
**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JMR Holding, Kolding A/S, Stålvej 3, 6000 Kolding.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nina Kjærgaard Reinert

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-841224266953

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-04-16 06:48:54Z

NEM ID 

## Nina Kjærgaard Reinert

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-841224266953

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-04-16 06:48:54Z

NEM ID 

## Joen-Magnus Reinert

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-627275982942

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-16 07:38:54Z

NEM ID 

## Jette Kjærgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-547641155359

IP: 94.137.xxx.xxx

2021-04-16 07:51:56Z

NEM ID 

## Anne Reinert Skovbakke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-782063760097

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-04-16 08:28:01Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-16 09:23:09Z

NEM ID 

## Joen-Magnus Reinert

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-627275982942

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-16 10:06:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LM3TE-N03BW-HYYMB-4QIUM-XAZ55-7DPIV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>